
 UCHWAŁA NR XXXVII/175/21 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 września 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2021r. poz. 305, 1236, 1535) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 120.518,67zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

177.659,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120.518.67zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

177.659,00zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 264.281,00zł pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  27.982.946,65zł, w tym: 

       a)  bieżące – 24.354.787,47zł 

       b)  majątkowe – 3.628.159,18zł 

   2) plan wydatków wynosi   31.740.645,65zł, w tym: 

       a) bieżące – 23.911.080,65zł 

       b) majątkowe – 7.829.565,00zł 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/175/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 września 2021r. 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2021r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 14.700,00zł, o wysokość otrzymanej subwencji 

oświatowej na finansowanie zajęć wspomagających realizowanych we wszystkich Szkołach 

Podstawowych w Gminie Mały Płock. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75814 § 2030 o kwotę 74.430,49zł oraz § 6330 o kwotę 20.316,18zł, o 

wysokość zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020roku. 

- Zwiększa plan w rozdziale 80101 § 0830 o kwotę 11.072,00zł o wartość zwrotu wydatków poniesionych 

w 2020r. na energię elektryczną oraz dozór techniczny kotłów związane z termomodernizacją budynku Szkoły 

Podstawowej w Małym Płocku. 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 01010 § 6257 – kwota 139.833,00zł, o wysokość dofinansowania 

inwestycji „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie”. 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 90004 § 6257 – kwota 37.826,00zł, o wysokość dofinansowania 

inwestycji „Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku”. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 01010 § 6057 o kwotę 139.833,00zł, o wysokość dofinansowania inwestycji 

„Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie” oraz przenosi się plan  z § 6059 w wysokości 195.000,00zł do rozdziału 

60016 kwotę 61.027,67zł na utrzymanie dróg gminnych, do rozdziału 75011 kwotę 27.000,00zł na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników USC, do rozdziału 75023 kwotę 45.000,00zł do urzędu gmin 

na zakup oleju opałowego i energii, do rozdziału 75412 kwotę 10.000,00zł na zakup energii oraz 

materiałów remontowych dla OSP, do rozdziału 80113 kwotę 30.000,00zł na wynagrodzenia i pochodne 

dla kierowcy, oraz do rozdziału 90004 kwotę 21.972,33zł na sfinansowanie inwestycji „Rewitalizacja 

przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku”. Ponadto w rozdziale 90004  

dokonuje się przeniesień planu między paragrafami zgodnie ze źródłem finansowania inwestycji „Rewitalizacja 

przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym Płocku” oraz zwiększa się plan o kwotę 

10.080,67zł.  

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 o kwotę 14.700,00zł o wysokość otrzymanej subwencji na sfinansowanie 

zajęć wspomagających oraz o kwotę 11.072,00zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

-Zwiększa się plan w rozdziale 90013 o kwotę 5.000,00zł na utrzymanie zwierząt w schronisku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90015 o kwotę 50.000,00zł na zakup energii celem oświetlenia ulic. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92195 o kwotę 5.000,00zł na zakup energii elektrycznej oraz pozostałych 

usług w budynku Dworku. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 



- Zmniejsza się plan wydatków dotyczących inwestycji „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji 

Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie” o kwotę 

139.833,00zł czyli o wartość planowanego dofinasowania oraz o kwotę 195.000,00zł zgodnie z umową 

z wykonawcą. 

- Rezygnuje się z zakupu  i modernizacji budynku we wsi Rogienice Piaseczne. 

- Zwiększa się plan wydatków inwestycji „Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 

kieszonkowego w Małym Płocku” o kwotę 32.053,00zł oraz dokonuje przesunięć planu między 

paragrafami zgodnie ze źródłami finansowania inwestycji. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/175/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 września 2021r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 10 823 021,00 0,00 89 130,49 10 912 151,49 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 200 803,00 0,00 14 700,00 4 215 503,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 200 803,00 0,00 14 700,00 4 215 503,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 74 430,49 74 430,49 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 74 430,49 74 430,49 

 
801     Oświata i wychowanie 389 800,00 0,00 11 072,00 400 872,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 5 004,00 0,00 11 072,00 16 076,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 072,00 11 072,00 

 
bieżące razem: 17 192 966,00 0,00 100 202,49 17 293 168,49 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

307 170,00 0,00 0,00 307 170,00 

 
 
 



 majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 774 577,00 -139 833,00 0,00 1 634 744,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 774 577,00 -139 833,00 0,00 1 634 744,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 774 577,00 -139 833,00 0,00 1 634 744,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 774 577,00 -139 833,00 0,00 1 634 744,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 774 577,00 -139 833,00 0,00 1 634 744,00 

 
758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 20 316,18 20 316,18 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 316,18 20 316,18 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 316,18 20 316,18 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 805,00 -37 826,00 0,00 446 979,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

484 805,00 -37 826,00 0,00 446 979,00 

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 805,00 -37 826,00 0,00 446 979,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

484 805,00 -37 826,00 0,00 446 979,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

484 805,00 -37 826,00 0,00 446 979,00 

 
majątkowe razem: 3 785 502,00 -177 659,00 20 316,18 3 628 159,18 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 562 502,00 -177 659,00 0,00 3 384 843,00 

 
 

 

 
 
  

 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 061 618,98 0,00 0,00 7 061 618,98 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 28 040 086,98 -177 659,00 120 518,67 27 982 946,65 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 869 672,00 -177 659,00 0,00 3 692 013,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/175/21 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 września 2021r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 546 000,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 950,00 3 537 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 833,00 -334 833,00 -334 833,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 167,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 117,00 3 203 117,00 3 155 167,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 537 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 950,00 3 537 950,00 3 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 833,00 -334 833,00 -334 833,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 203 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 117,00 3 203 117,00 3 155 167,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 774 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 577,00 1 774 577,00 1 774 577,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 833,00 -139 833,00 -139 833,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 744,00 1 634 744,00 1 634 744,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 715 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 423,00 1 715 423,00 1 715 423,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 423,00 1 520 423,00 1 520 423,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 582 750,00 278 820,00 278 820,00 0,00 278 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 027,67 61 027,67 61 027,67 0,00 61 027,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 643 777,67 339 847,67 339 847,67 0,00 339 847,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 568 430,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 027,67 61 027,67 61 027,67 0,00 61 027,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 629 457,67 325 527,67 325 527,67 0,00 325 527,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 930,00 2 303 930,00 0,00 0,00 0,00 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 027,67 11 027,67 11 027,67 0,00 11 027,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 027,67 46 027,67 46 027,67 0,00 46 027,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 60 160,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 60 160,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 502 880,00 2 502 880,00 2 238 880,00 1 671 697,00 567 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 27 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 574 880,00 2 574 880,00 2 310 880,00 1 698 697,00 612 183,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 154 241,00 154 241,00 154 241,00 121 840,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 241,00 181 241,00 181 241,00 148 840,00 32 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 619 673,00 1 619 673,00 1 617 173,00 1 217 757,00 399 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 673,00 1 664 673,00 1 662 173,00 1 217 757,00 444 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 212 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 211 500,00 211 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 461 581,00 9 414 481,00 9 086 501,00 7 482 178,00 1 604 323,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 772,00 55 772,00 55 772,00 44 700,00 11 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 517 353,00 9 470 253,00 9 142 273,00 7 526 878,00 1 615 395,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 763 134,00 6 716 034,00 6 480 854,00 5 634 682,00 846 172,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 772,00 25 772,00 25 772,00 14 700,00 11 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 788 906,00 6 741 806,00 6 506 626,00 5 649 382,00 857 244,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 1 047 100,00 1 047 100,00 876 100,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 352 725,00 4 352 725,00 4 352 725,00 4 352 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 367 425,00 4 367 425,00 4 367 425,00 4 367 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 379 900,00 379 900,00 379 900,00 0,00 379 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 072,00 11 072,00 11 072,00 0,00 11 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 972,00 390 972,00 390 972,00 0,00 390 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 440 718,00 440 718,00 439 718,00 261 267,00 178 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 718,00 470 718,00 469 718,00 291 267,00 178 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 206 277,00 206 277,00 206 277,00 206 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 277,00 231 277,00 231 277,00 231 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 36 190,00 36 190,00 36 190,00 36 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 190,00 41 190,00 41 190,00 41 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 372 051,00 1 463 196,00 1 463 196,00 32 382,00 1 430 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 855,00 908 855,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 947,00 -93 947,00 -93 947,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 104,00 1 518 196,00 1 518 196,00 32 382,00 1 485 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 908,00 940 908,00 525 858,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 724 405,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 805,00 723 805,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 947,00 -93 947,00 -93 947,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 458,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 858,00 755 858,00 525 858,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 484 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 805,00 484 805,00 484 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 826,00 -37 826,00 -37 826,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 979,00 446 979,00 446 979,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 121,00 -56 121,00 -56 121,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 879,00 78 879,00 78 879,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 325 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 983 510,00 649 000,00 33 887,00 0,00 33 887,00 610 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 334 510,00 334 510,00 284 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 510,00 654 000,00 38 887,00 0,00 38 887,00 610 000,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 334 510,00 334 510,00 284 510,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 18 159,00 18 159,00 18 159,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 159,00 23 159,00 23 159,00 0,00 23 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 659,00 8 659,00 8 659,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 726 167,00 
16 580 
662,00 

14 238 
810,00 

9 584 037,00 4 654 773,00 612 000,00 1 229 012,00 391 271,00 0,00 109 569,00 8 145 505,00 8 145 505,00 5 270 415,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -441 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 940,00 -441 940,00 -428 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 799,67 258 799,67 258 799,67 71 700,00 187 099,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 669 026,67 
16 839 
461,67 

14 497 
609,67 

9 655 737,00 4 841 872,67 612 000,00 1 229 012,00 391 271,00 0,00 109 569,00 7 829 565,00 7 829 565,00 4 841 635,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 061 618,98 7 061 618,98 872 383,33 184 213,70 688 169,63 0,00 6 189 235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 061 618,98 7 061 618,98 872 383,33 184 213,70 688 169,63 0,00 6 189 235,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/175/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 września 2021r. 

 

         

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 537 950,00 - 334 833,00 3 203 117,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 537 950,00 - 334 833,00 3 203 117,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 950,00 0,00 47 950,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

47 950,00 0,00 47 950,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 577,00 - 139 833,00 1 634 744,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 774 577,00 - 139 833,00 1 634 744,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 423,00 - 195 000,00 1 520 423,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 715 423,00 - 195 000,00 1 520 423,00 
 

600     Transport i łączność 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 930,00 0,00 2 303 930,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 23 234,00 0,00 23 234,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 9 400,00 0,00 9 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 597,00 0,00 10 597,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Popki 13 067,00 0,00 13 067,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 11 502,00 0,00 11 502,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi 
wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże 

875 130,00 0,00 875 130,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 
736 ( łącznik) 

644 000,00 0,00 644 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 349 000,00 0,00 349 000,00 
 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul. Krótka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Mały Płock ul.Potocznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 160,00 - 13 160,00 0,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 160,00 - 13 160,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 160,00 - 13 160,00 0,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 
Piaseczne 

13 160,00 - 13 160,00 0,00 
 

801     Oświata i wychowanie 1 047 100,00 0,00 1 047 100,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 1 047 100,00 0,00 1 047 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

171 000,00 0,00 171 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 600,00 0,00 744 600,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

744 600,00 0,00 744 600,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 500,00 0,00 131 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 
2014-2020 

131 500,00 0,00 131 500,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 855,00 32 053,00 940 908,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 723 805,00 32 053,00 755 858,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 126 000,00 230 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

104 000,00 126 000,00 230 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 805,00 - 37 826,00 446 979,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

484 805,00 - 37 826,00 446 979,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - 56 121,00 78 879,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku 
kieszonkowego w Małym Płocku 

135 000,00 - 56 121,00 78 879,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 65 500,00 0,00 65 500,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 



      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 14 500,00 0,00 14 500,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

      Zakup samochodu dostawczego dla ZGK w Małym Płocku 43 050,00 0,00 43 050,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 510,00 0,00 334 510,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 510,00 0,00 334 510,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 908,00 0,00 235 908,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 71 408,00 0,00 71 408,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 602,00 0,00 48 602,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 12 602,00 0,00 12 602,00 
 

   
Razem 8 145 505,00 - 315 940,00 7 829 565,00 

 

 
 

                                                                                                                                                           

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                           Jarosław Gałązka 



 


